低于人民币 55,905 万元，其中：2008 年为人民币 18,528 万元，2009 年为人

民币 19, 166 万元，2010 年为人民币 18,211 万元，不足部分将由南方香江于

香江控股 2008、2009、2010 年年报披露之日起十五个工作日内及时、足额以现

金方式向香江控股补足。

履行情况：上述资产于 2008 年 2 月底注入完成后，经营、生产正常有序进

行，为公司业绩稳定增长做出了积极贡献。2008年度自并购日起至 2008年底，

按本公司收购的注入资产的权益比例计算，注入资产在 2008 年向公司贡献的经

审计实际税后净利润为人民币 19,771.56 万元，达到承诺要求。

2009 年度由立信大华会计师事务所有限公司分别出具华德审字[2009] 384

号、华德审字[2009]378 号、华德审字[2009]379 号、华德审字[2009]377 号及

华德审字[2009]315号审计报告确认，上述注入资产经审计实际税后净利润为人

民币 216,219,519.19元，已达到承诺要求。

2010 年由立信大华会计师事务所有限公司审计报告确认，上述注入资产经

审计实际税后净利润为人民币 24,976.15 万元，已达到承诺要求。

上述注入资产在 2008、2009、2010 年三个会计年度向香江控股贡献的经审

计实际税后净利润合计数均已达到承诺要求，该承诺履行完毕。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

公司本次非公开发行独立财务顾问广州证券有限责任公司对于本次限售股

上市流通发表核查意见如下：

1、香江控股相关股东切实履行了非公开发行中做出的承诺，截止本核查意

 5

见出具日，香江控股及相关股东不存在影响本次非公开发行股份上市流通的情

形。

2、本次非公开发行股份解除限售的数量和上市流通时间等事项符合《公司

法》、《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律法规的规定；

3、 广州证券有限责任公司对深圳香江控股股份有限公司非公开发行限售股

上市流通事项无异议。

六、本次限售股份上市流通情况

1、本次可上市流通股份为207,842,339股

2、本次限售股份可上市流通日期为2013年8月8日

3、本次限售股份可上市流通情况如下：   单位：股

股东名称 持有限售股数量
持有限售股占公

司总股本比例
本次上市流通数量

剩余限售

股数量

 南方香江集团

有限公司
207,842,339  27.07%  207,842,339  0

七、股本结构变化和股东持股变化情况   单位：股

   本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1、其他境内法人持有股份 207,842,339 -207,842,339 0

有限售条件的流通股份合计 207,842,339 -207,842,339 0

无限售条件

的流通股份

A 股 559,970,280 207,842,339 767,812,619

无限售条件的流通股份合计 559,970,280 207,842,339 767,812,619

股份总额   767,812,619 0 767,812,619

八、上网公告附件

中介机构核查意见

深圳香江控股股份有限公司董事会

2013 年 8月 3 日